TERESINA - PITerça-feira, 11 de janeiro de 2005 - Nº 007

4

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inciso 2 da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA:  1 (UM) ANO.

VALOR:  R$ 990,00 (novecentos e noventa reais) ano.

DATA DA ASSINATURA: 04/02/2003.

EXTRATO DE CONTRATO

Referência: Contrato nº 002/2003

CONTRATANTE: Centrais de Abastecimento do Piauí S.A .

CONTRATADO: Empresa de Informática e Processamento de Dados do Estado do

Piauí.

OBJETO:  prestação de serviços de informática e processamento de dados

FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, inciso XVI da  Lei nº 8.666/93.

VALOR: R$ 3,35  (Três reais e trinta e cinco centavos) por contracheque processado.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

DATA DA ASSINATURA: 27/02/2003

EXTRATO DE CONTRATO

Referência: Contrato nº 003/2003

CONTRATANTE: Centrais de Abastecimento do Piauí S.A

CONTRATADO: Luiz Rodrigues de Sousa Martins Júnior

OBJETO:  prestação de serviços de manutenção elétrica e hidráulica em  geral.

FUNDAMENTO LEGAL:  art. 24, II, parágrafo único, da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais) ano.

DATA DA ASSINATURA: 01/03/2003.

EXTRATO DE CONTRATO

Referência: Contrato nº 004/2003

CONTRATANTE: Centrais de Abastecimento do Piauí S.A

CONTRATADO: Banco do Estado do Piauí S. A

OBJETO: centralizar recursos da folha de pagamento da contratante.

FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, II, parágrafo único, da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: 2 anos.

VALOR: R$ 1,20 (um real e vinte centavos) por casa lançamento de crédito.

DATA DA ASSINATURA: 07/03/2003

EXTRATO DE CONTRATO
Referência: Contrato nº 005/2003

CONTRATANTE: Centrais de Abastecimento do Piauí S.A .

CONTRATADO: Belinda Ferreira dos Santos.

OBJETO: prestação serviços de contabilidade.

MODALIDADE LICITAÇÃO: modalidade carta convite

VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

VALOR: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais) ano.

DATA DA ASSINATURA: 14/03/2003.

EXTRATO DE CONTRATO

Referência: Contrato nº 006/2003

CONTRATANTE: Centrais de Abastecimento do Piauí S.A .

CONTRATADO:  Empresa C. A Santiago-ME

OBJETO:  prestação de serviço de monitoração eletrônica.

FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, II, parágrafo único, da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: 2 (dois) anos.

VALOR: R$ 1.080,00 (Hum mil e oitenta reais) ano.

DATA DA ASSINATURA: 01/08/2003.

EXTRATO DE ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº  03/2003

CONTRATANTE: Centrais de Abastecimento do Piauí S.A

CONTRATADO: Jarbas Aurélio Gonçalves Lima

OBJETO: Alteração do prazo de vigência , inciso II, art 57 da Lei nº 8.666/93

VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais) ano

DATA DA ASSINATURA: 02/05/2003

EXTRATO DE ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº 001/2003

CONTRATO Nº 003/2003

CONTRATATANTE: Centrais de Abastecimento do Piauí S.A

CONTRATADO: Luiz Rodrigues de Sousa Martins Júnior

OBJETO: Alteração do Valor, conforme art. 65, II letra “d” da Lei 8.666/93

VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) ano

 DATA DA ASSINATURA: 17/05/2003

EXTRATO DE ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº  003/2003

CONTRATATANTE: Centrais de Abastecimento do Piauí S.A

CONTRATADO: J. Ricardo & Primo Ltda.

OBJETO: Alteração do prazo de vigência , inciso II, art 57 da Lei nº 8.666/93.

VALOR: R$ 62.250,00 (sessenta e dois mil, duzentos e cinqüenta reais) semestre.

 DATA DA ASSINATURA: 01/07/2003.

EXTRATO DE ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº 004/2003

CONTRATATANTE: Centrais de Abastecimento do Piauí S.A

CONTRATADO: J. Ricardo & Primo Ltda.

OBJETO: Alteração do prazo de vigência , inciso II, art 57 da Lei nº 8.666/93

VALOR: R$ 62.250,00 (sessenta e dois mil, duzentos e cinqüenta reais) semestre.

 DATA DA ASSINATURA: 30/12/2003.

P. P.  13126